
Zarządzenie nr 730/12
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

z dnia 17 września 2012 r. 

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Wałbrzycha dla nauczycieli i dyrektorów szkół.

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 49 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 i 5 w zwiazku z § 7 
uchwały nr XXV/223/08 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 maja 2008 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu  określającego  tryb  i  kryteria  przyznawania  nagród  dla  nauczycieli  ze  specjalnego 
funduszu  nagród  za  ich  osiągnięcia  dydaktyczne,  wychowawcze  i  opiekuńcze  zarządzam  , 
co następuje: 

§ 1.

 Przyznaję nagrody następującym nauczycielom i dyrektorom szkół: 

1.Tomaszewska  Irena-nauczyciel  Integracyjnego  Przedszkola  Samorządowego 
z Oddziałami Specjalnymi nr 17.
2.Gasz Dorota-nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 2.
3. Turkowicz Lidia-nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 5.
4. Rybczyńska Elżbieta-nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 6 .
5. Sołtysiak Katarzyna-nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 15.
6. Müller Agata-nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 17.
7. Gwiazda Mirosława-nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 21.
8. Pośnik Joanna-nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 23.
9. Wichowska Edyta-nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 28.
10. Lewicka Krystyna-nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 30.
11. Górzyńska Luiza-nauczyciel Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37.
12. Stramecki Mieczysław-nauczyciel Gminnego Zespołu Szkół nr 2.
13. Hus Elżbieta-nauczyciel Zespołu Szkół z Oddziałami Integracyjnymi.
14. Szymańska Iwona-nauczyciel Publicznego Gimnazjum Nr 3.
15. Wierzbicka Magdalena-nauczyciel Publicznego Gimnazjum nr 4.
16. Aniulis Izabela-nauczyciel Publicznego Gimnazjum nr 6.
17. Górska Joanna-nauczyciel Publicznego Gimnazjum nr 7.
18. Urbaniak Beata-nauczyciel Publicznego Gimnazjum Dwujęzycznego nr 12.
19. Baniukiewicz Małgorzata-nauczyciel Publicznego Gimnazjum nr 13.
20. Burdeńska Elżbieta-dyrektor Przedszkola Samorządowego Nr 14.
21. Mazurek Izabella-dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 2.
22. Karnasiewicz Urszula-dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej nr 28.
23. Gawonicz Małgorzata-dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 3.
24. Bartnikowska Ewa – dyrektor Publicznego Gimnazjum nr 4.
25. Chomicka Katarzyna-dyrektor Publicznego Gimnazjum Nr 7.
26. Garula-Szymkowiak Dorota – dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 37.

§ 2. 

Wysokość nagrody ustalam w kwocie 2 500,00 zł brutto (słownie złotych: dwa tysiące pięćset) dla 
każdego nauczyciela i dyrektora.



§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta Miasta Wałbrzycha.

§ 4. 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej.


